２０１５年９月２８日

各   位

会 社 名 イオンフィナンシャルサービス株式会社
代表者名    代 表 取 締 役 社 長 山下 昭典

        （コード番号 ８５７０  東証第一部）
問合せ先    専務取締役 経営管理担当 若林 秀樹

（TEL   ０３－５２８１－２０５７）

顧問招聘に関するお知らせ

当社は、下記のとおり顧問の招聘について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任顧問（２０１５年１０月１日付）

【氏 名】 【新職名】 【現職等】

鈴木E

すずき

A AE正規E

まさき

 顧問 元 環境省環境事務次官

 ※鈴木 正規氏は、同日付でイオン株式会社 顧問への就任を予定しております。

※また、同氏は10月１日開催予定の株式会社イオン銀行 臨時株主総会及び同総会後に開催され

る取締役会での決議を経て、同行 代表取締役会長への就任を予定しております。

２．新任顧問の略歴について

氏  名 鈴木 正規（すずき まさき）   生年月日 １９５５年４月１８日

主な経歴

１９７８年４月   大蔵省 入省

２００２年７月   金融庁 監督局 銀行第一課長

２００５年７月   財務省 主計局次長

２００７年７月   財務省 大臣官房総括審議官

２００８年７月   環境省 大臣官房審議官

２０１２年９月   環境省 大臣官房長

２０１４年７月   環境省 環境事務次官

以 上